Dr

10

11

14

23

24

33

Total

JUGADOR
Gerard

Marc Morales
Javi Salido
Joan claveria
Alan Crabtree
Eloi Galofré
Fran Cubilles
Joan Eduard
Edu Peleja
David Huertas
Pedro

Alberto Bayod
SAL

Salou

Minutos

18:41

18:17

10:48

29:12

15:05

27:55

04:42

12:12

00:00

20:37

23:15

19:16

200:00

200:00

Puntos

13

66

Aciertos Tiros 2

16

W

FCBQ

5

37

Federacié Catalana
de Basquetbol

Tiros 2 | Porcentaje Tiros 2 | Aciertos Tiros 3 | Tiros 3 | Porcentaje Tiros 3 | Aciertos Tiros Libres | Tiros Libres | Porcentaje Tiros Libres | Aciertos Totales | Total

COPA CATALUNYA

60% 2 4 50% 1 2 50% 6
100% 0 1 0% 0 0 0% 1
0% 0 0 0% 0 0 0% 0
33% 0 3 0% 4 4 100% 5
0% 1 3 33% 0 1 0% 1
28% 2 6 33% 2 2 100% 6
0% 1 1 100% 0 0 0% 1
50% 0 0 0% 2 4 50% 4
0% 0 0 0% 0 0 0% 0
80% 0 5 0% 1 2 50% 5
33% 1 1 100% 0 0 0% 2
40% 1 2 50% 0 0 0% 3
0% 0 0 0% 0 0 0% 0
43% 8 26 30% 10 15 66% 34
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MASCULINA

11

10

15

78

FEMENINA

Porcentaje Total

54%

50%

0%

50%

16%

40%

50%

50%

0%

41%

50%

42%

0%

43%

45

Defensivos

31

Ofensivos

14

Asistencias

Recupe



Federacié Catalana

73 COPA CATALUNYA

FCBQ de Basquetbol MASCULINA / FEMENINA

PARCIALES 12 16 19 19

16 16 20 21
4 | Marti Sellarés 07:49 5 1 2 50% 1 1 100% 0 0 0% 2 3 66%
7 | Francesc Riera 18:42 4 1 1 100% 0 0 0% 2 2 100% 3 3 100%
8 | Marc Jorba 16:46 4 2 6 33% 0 1 0% 0 0 0% 2 7 28%
10 | Alberto Quiran 21:58 7 0 0 0% 2 3 66% 1 1 100% 3 4 75%
11 | Ignasi Exposito 09:13 6 0 0 0% 2 5 40% 0 0 0% 2 5 40%
12 | Ruben Romero 18:57 7 1 2 50% 1 2 50% 2 2 100% 4 6 66%
13 | Dani Fontanals 23:42 11 2 6 33% 2 7 28% 1 3 33% 5 16 31%
14 | Arnau Segura 00:51 0 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%
15 | Marcos Prieto 06:05 2 1 1 100% 0 0 0% 0 0 0% 1 1 100%
17 | Marc Raventés 15:47 5 0 1 0% 1 4 25% 2 4 50% 3 9 33%
19 | Guillem Pedreny 26:25 4 2 3 66% 0 2 0% 0 0 0% 2 5 40%
22 | Pau Campafia 33:45 18 4 6 66% 0 1 0% 10 12 83% 14 19 73%
ESP 200:00 0 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0% 0 0 0%
Total | Esparraguera 200:00 73 14 28 50% 9 26 34% 18 24 75% 41 78 52%

bsaden _a

% ' PASSION FOR A BETTER Game™
1lIF Generalitat

AU¥ de Catalunya ((?esportcat PILOTA OFICIAL BASQUETCATALA.CAT




